૧૩-૧-૨૦૨૫ના રોજ ૪૧ ફૂટના વિશાળકાય બાહુબલી મુનીન્દ્ર ભગવાનનો મહામસ્તકાભિષેક કરવામાં આવશે. તો આપ સર્વ મુમુક્ષુઓને આત્મલાભ અર્થે આ મંગલ પ્રસંગે પધારવા અમારું ભાવભર્યું આમંત્રણ છે.

લિ.

પ્રમુખ શ્રી હસમુખલાલ પોપટલાલ વોરા
શ્રી દિગંબર જૈન સ્વાધ્યાયમંદિર ટ્રસ્ટ,
સોનગઢ

www.kanjiswami.org

Kanjiswami Songadh

વર્ષ-૧૯

અંક-૪

વિ. સંવત

૨૦૮૧

December

A.D. 2024

## પરમાગમ શ્રી પ્રવચનસાર શાસ્ત્ર ઉપર પૂજ્ય ગુરુદેવશ્રીના પ્રવચન

(ગાથા-૫૬-૫૮ના પ્રવચનમાંથી)

ઈન્દ્રિયો પોતાના વિષયને એક સાથે ગ્રહણ કરી શકતી નથી
માટે ઈન્દ્રિયજ્ઞાન હેય છે.

ઈન્દ્રિયજ્ઞાન સ્પર્શ, રસ, ગંધ, વર્ણને જાણે છે પણ આત્માને જાણતું નથી.